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
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

  

  

218 400 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4 % charge acquéreur
Grande maison familiale de 125 m2 + un comble isolé pour 20 m2 à 1.8m. Au RDC, séjour, salon, cuisine, chaufferie, WC, à l'étage 
4 chambres et salle de bains. Au-dessus un comble pouvant accueillir une suite parentale.   Et une maison annexe en mauvais 
état, composée de 4/5 pièces pour 61 m2, pouvant être détachée de la maison principale. Exposition Sud, Jardin, cheminées en 
marbres, tout à l'égout, garage et cave.  CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 27063-940404

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

155 000 € 145 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 6,90 % charge acquéreur
Maison de plain pied comprenant : entrée, séjour, cuisine, trois 
chambres, salle de bains, WC. Chauffage électrique. Garage 
attenant avec grenier. Assainissement de type fosse septique 
(prévoir la mise en conformité). Le tout sur un terrain clos et 
arboré de 1 007 m2. CLASSE ENERGIE : F Réf 27049-718

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

100 066 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre tout proche de Bourg-Achard terrain de 370m2. 
Entrée, salle à manger, une cuisine, une pièce Et: 1ch, 1 pièce , 
arr-cuis, WC, buanderie, Garage. CLASSE ENERGIE : E

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

353 450 €  (honoraires charge vendeur)
Très belle maison avec prestations de qualité. Au RDC : entrée, 
séjour-salon avec ch., bureau, cuisine am et éq, sdb, wc, 2 
chbres. Au 1er : 3 chbres, wc, sdb et débarras. Au s-sol : 2 
caves, wc, laverie. Chauff. Elec + poêle à granules. Alarme. 
Terrain arboré. Hon. Chg Vendeur Réf 27074-938213

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

BOSROBERT

BOURG ACHARD

CORNEVILLE SUR RISLE

ALIZAY

BEAUMONT LE ROGER

CORNEVILLE SUR RISLE

AMFREVILLE ST AMAND

BERNAY

BOURG ACHARD

BROGLIE
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115 900 € 110 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 900 € soit 5,36 % charge acquéreur
Maison A RENOVER d'env 95m2 situé à FONTAINE L'ABBE 
(entre BERNAY et SERQUIGNY) : Entrée, séjour, cuisine, 
wc, SDB, 3 chambres. - sous-sol : garage. chauff élec et bois. 
Terrain 1501m2 CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 27046-939003

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

195 380 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied, comprenant un séjour avec poêle à gra-
nulés, cuisine aménagée et équipée, 4 chambres, dont une 
avec salle de douche attenante, salle de bains, wc. Garage. 
Hon. Charge vendeur Réf 27074-932254

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

  

  

  

  

231 000 €  (honoraires charge vendeur)
ETREPAGNY Tout proche centre ville : Maison ancienne comprenant au rez-de-chaussée : couloir desservant une cuisine, une 
salle-salon. Au premier étage : trois chambres, salle de bains avec coin buanderie, wc. Au deuxième étage : trois chambres man-
sardées. Placard. Chauffage central au gaz de ville. Cave avec chaufferie. Cour à l'arrière donnant sur agréable jardin. Petites 
dépendances. Garage.  Consultez nos tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=3152 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 931325

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

146 680 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Illeville-sur-Montfort (27), : cuisine, séjour-
salon, 4 chambres, salle de bains, déggt, WC. garage petit bâti-
ment CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

155 870 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 5 870 € soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de plain-pied à vendre dans un charmant village - LA SAUSSAYE (Eure) . Elle se compose d'une entrée sur belle véranda, 
cuisine aménagée, grand séjour-salon avec cheminée, salle d'eau, wc, deux grandes chambres. Grenier isolé. Plusieurs bâtiments 
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